

Kettek ApS

Mørkebjergvej 9, 5600 Faaborg

CVR-nr. 31 41 24 98

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 19. maj 2021

Kim Enok Tolderlund
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

3

Ledelsesberetning

4

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

5

Balance 31. december

6

Egenkapitalopgørelse

8

Noter til årsrapporten

9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kettek ApS Mørkebjergvej 9 5600 Faaborg CVR-nr.: 31 41 24 98 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020 Hjemsted: Faaborg-Midtfyn
Direktion	Kim Enok Tolderlund, direktør
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hjallesevej 126 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive smedefirma og anden dermed forbunden virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 242.599, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 275.357.

Årets resultat anses som mindre tilfredsstillende, og skal ses i lyset af en faldende omsætning grundet covid-19. Selskabet har i løbet af 2020 tilpasset medarbejderstaben til likviditetsniveau.

Resultat for 2021 forventes forbedret som følge af ledelsens iværksatte tiltag.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020 kr.	2019 t.kr.
Bruttofortjeneste		1.465.552	2.099
Personaleomkostninger	1	-1.749.252	-2.039
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-26.628	-29
Resultat før finansielle poster		-310.328	31
Finansielle indtægter		5.837	5
Finansielle omkostninger		-6.539	-10
Resultat før skat		-311.030	26
Skat af årets resultat	2	68.431	-6
Årets resultat		-242.599	20
Overført resultat		-242.599	20
		-242.599	20

Balance 31. december

	Note	2020 kr.	2019 t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		94.422	152
Materielle anlægsaktiver	3	94.422	152
Deposita		45.000	45
Finansielle anlægsaktiver		45.000	45
Anlægsaktiver i alt		139.422	197
Råvarer og hjælpematerialer		295.500	190
Varebeholdninger		295.500	190
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		232.773	572
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	62.000	127
Andre tilgodehavender		148.584	143
Udskudt skatteaktiv		47.896	0
Selskabsskat		10.000	2
Tilgodehavender		501.253	844
Likvide beholdninger		173.135	0
Omsætningsaktiver i alt		969.888	1.034
Aktiver i alt		1.109.310	1.231

Balance 31. december

	Note	2020	2019
		kr.	t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		150.357	394
Egenkapital		275.357	519
Hensættelse til udskudt skat		0	21
Hensatte forpligtelser i alt		0	21
Banker		0	56
Leverandører af varer og tjenesteydelser		242.695	279
Anden gæld		591.258	356
Kortfristede gældsforpligtelser		833.953	691
Gældsforpligtelser i alt		833.953	691
Passiver i alt		1.109.310	1.231
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	125.000	392.956	517.956
Årets resultat	0	-242.599	-242.599
Egenkapital 31. december	<u>125.000</u>	<u>150.357</u>	<u>275.357</u>

Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.523.178	1.752
Pensioner	124.860	146
Andre omkostninger til social sikring	83.077	104
Andre personaleomkostninger	18.137	37
	1.749.252	2.039
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	5
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	8
Årets udskudte skat	-68.431	-2
	-68.431	6

Noter

3 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar	875.940
Afgang i årets løb	-67.241
Kostpris 31. december	<u>808.699</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	723.590
Årets afskrivninger	26.628
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	-35.941
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>714.277</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u><u>94.422</u></u>

4 Igangværende arbejder for fremmed regning

	2020 kr.	2019 t.kr.
Igangværende arbejder, salgspris	62.000	127
	<u>62.000</u>	<u>127</u>

5 Eventualforpligtelser

Ingen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

For enhver skyld til Kaj Erik Tolderlund Fåborg ApS er der stillet følgende som sikkerhed: Et løsøre pantebrev med håndpant i driftsmateriel og driftsinventar, stort kr. 400.000.
